
Burgemeester en wethouders van Breda,

gelet op de artikelen 2, 7 en 8 van de Verordening parkeerbelastingen Breda 2007;

besluiten:

1. De in bijlage 1 genoemde wegen en terreinen aan te wijzen als plaatsen waar voor het parkeren 
op de in de bijlage 1 vermelde dagen en uren en op de daarin vermelde wijze parkeerbelasting 
verschuldigd is;

2. Te bepalen dat dit besluit op 28 april 2011 in werking treedt.

Breda, 21 april 2011

Burgemeester en wethouders van Breda,

     ,burgemeester

     , secretaris



Bijlage 1

1. Plaatsen waar tegen betaling van de belasting als bedoeld in artikel 2, lid 1, onderdeel a, van de 
Verordening parkeerbelastingen Breda 2007 (hierna: Verordening), mag worden geparkeerd 
(artikel 7 van de Verordening)

Buitengebied
Moerstraat (parkeerterreinen)
Rijsbergsebaan (parkeerterreinen)

De aanwijzing geldt voor de maanden mei tot en met september en is van kracht van maandag tot 
en met zondag van 09.00 tot 18.00 uur.

2. Wijze waarop moet worden betaald alvorens op de bij onderdeel 1 genoemde plaatsen mag 
worden geparkeerd (artikel 7 van de Verordening)
Aan het parkeren wordt het navolgende voorschrift verbonden.
Terstond bij de aanvang van het parkeren dient de verschuldigde parkeerbelasting te worden 
voldaan door middel van contante betaling.


